[bookmark: _GoBack]ДУМА ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2014 г. N 48/6

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОЙ СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩЕГО ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 N 424, руководствуясь статьями 36, 54 Устава муниципального образования "город Усолье-Сибирское", Дума города Усолье-Сибирское решила:

1. Установить минимальную стоимость движимого имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества города Усолье-Сибирское, в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Опубликовать данное решение в газете "Официальное Усолье".

Мэр города
Л.А.ЛИС